Diário Oficial

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 455/2015

EDITAL Nº 455.06/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

GABARITO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA

O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do

Município de Primavera do Leste, RESOLVE TORNAR PÚBLICO O GABARITO DEFINITIVO das Provas do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal em caráter excepcional e temporário para o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Primavera do Leste MT, objeto do Edital nº

455.01/2015, realizadas no dia 09 de agosto de 2015.

AGENTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR EDUCACIONAL – SECRETÁRIO ESCOLAR

LINGUA PORTUGUESA CONHECIMENTOS GERAIS INFORMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B NULA D A A B B C A D A D A B C B B C

PROFESSOR DE: ARTES - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – GEOGRAFIA – HISTÓRIA - ED. FÍSICA – LÍNGUA PORTUGUESA –

MATEMÁTICA – PEDAGOGO – LÍNGUA INGLESA – ENSINO RELIGIOSO

LINGUA PORTUGUESA CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A D C D B A D C C B A B B A C B D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - DEFICIÊNCIA INTELECTUAL

LINGUA PORTUGUESA CONHECIMENTOS GERAIS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A D C D B A D C C B C B B A C D D

O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste – MT, 13 de agosto de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff

Secretária Municipal de Administração

Edvane Evangelista Dias

Presidente da Comissão Permanente

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

14 D

15 A

16 D

17 D

18 D

19 A

20 D

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.
Primavera do Leste - MT, 13 de agosto de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff

Secretária Municipal de Administração

Centro de Integração Empresa-Escola

(CIEE)

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N° 005/2015

EDITAL Nº 005.06/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE,

ESTADO DE MATO GROSSO, nos termos do convênio com o
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA (CIEE),

divulga O GABARITO DEFINITIVO das Provas do Processo de

Seleção de Estagiários, objeto do Edital n° 005.01/2015 do Processo de
Seleção n° 005/2015, realizadas no dia 09 de agosto de 2015:

TODOS OS CURSOS

QUESTÃ

O

RESPOS

TA

01 D

02 D

03 B

04 NULA

05 D

06 A

07 A

08 B

09 B

10 C

11 A

12 D

13 A

Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2015 – SRP com Lote

Exclusivo ME/EPP e outros Lotes para Ampla Participação

PROCESSO N.º 1336/2015

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº

7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente, pela Lei nº

8.666/93, alterações posteriores. e demais legislações aplicáveis).

Tipo: “Menor Preço Global por Lote”

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 2

ATA DE FUNDAÇÃO

Objeto: EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO

E ASSEIO DE PRÉDIOS PÚBLICOS PARA SUPRIR NECESSIDADES DA DEMANDA DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I, DESTE EDITAL.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

Dia: 27/agosto/2015

Hora: 07:30 horas

 OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão

do direito de credenciamento e participação na licitação.

Local: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala de Licitações).

LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL

Dias: Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)

Horários: Das 07:00 h às 13:00h.

LOCAL: Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações)

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET

Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, local “PUBLICAÇÕES – Editais e Licitações”.

Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página

02 deste Edital, para

 eventuais informações aos interessados, quando necessário.

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 3

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 4

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 5

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 6

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 7

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 8

\

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 9

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 10

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 11

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 12

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 13

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT• Primavera do Leste-MT, 13 de Agosto de 2015•Edição Extraordinária 758•Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006 14

Lista para casas do Guterrez
em fase final de elaboração

Prefeitura adquire máquinas
com recursos do FETHAB

Prefeitura reforma pontes no

interior do município